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
e eventos em geral. Tratar (14) 
3264-6105/ 99714-4755

C A S A  M A R IA  Luiza II- 
sala, sala jantar, cozinha, 
lavanderia, bho social, 3 dormit. 
(sendo 1 suite), escritório, 
garagem 2 carros cobertos. 
Casa nova, R$ 340mil. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/982143233.

C A S A  JD . Itapua- 3 
dormit ( sendo 1 suite), bho, 
cozinha, lavanderia, edícula 
fundo. R$240mil. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/982143233.

C A S A  B EM  localiz. c / ótimo 
acabam. no M. Azul. São 106m^ 
em boa planta, 3 dorms, wc 
social, s.estar, coz. c / ligação 
p / s. jantar + rancho de lazer 
c / churraqueira. 1 vg. cob.
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00188

BRINQUEDOS
AN IV ER SÁRIO  D E CRIANÇA

Castelo
'Piscina de Bolinha 
' Touro Mec. Infantil (Bandido) 
Máquina Algodão Doce eCrepp 
Tíibogã

(14) 3263-1485  
99791-4488

Rocha Serralheria
Portas - Portões Basculantes - Vitros 

e Esquadrias Metálicas em Geral

( 14) 3263-5428

Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 
Lençóis Paulista - SP

3269-3311

ASSOCIAÇÃO PROTETORA OE EENÇIJIS PAUEISTA

Quem deseja um animal de estimação, não necessariamente 
necessita comprá-lo. A adoção surge como uma ótima opção, trazendo 

vantagens tanto para 0 animai quanto para seu novo guardião. Ao 
adotar um animal, ele tem a chance de ter uma vida digna e feliz. 

Animais adotados costumam ser gratos e educados, pois já passaram 
por inúmeras necessidades nas ruas. Também são mais sociáveis, pois 
convivem com outros animais em abrigos e canis. A adoção de animais 

abandonados ajuda a combater 0 comércio de fundo de quintal, 
diminuindo a exploração econômica de cães e gatos. A adoção de um 

animal abandonado muda a vida dele para sempre.

"a compaixão para com os animais é das mais 
nobres virtudes da natureza humana" 

Charles Darwin.



Classificados

RESID ÊNC IA N O  Bairro Maria 
Luíza II. 2 quartos, sendo uma 
suite com hidromassagem, 
sala, copa, cozinha planejada, 
banheiro social, lavanderia 
coberta, portão automático e 
cerca elétrica. R$ 250.000,00. 
Contato 99798.7799.

CENTRO -  próximo ao 
Marimbondo, 2 casas simples 
com renda de R$1 mil por mês, 
só R$130 mil. Tratar (14) 99112­
8113 c/ Roberto.

EDIFÍCIO VITÓRIA
Régia -  oportunidade, vendo 
apartamento reformado, com 
armários embutidos e ar con­
dicionado. Tratar com Rodrigo 
(14) 99691-6442.

M A R IM B O N D O  RESI­
D ÊN C IA  Av. Brasil. Adriano 
Cian -  Consultor de imóvel tel. 
99126-5928

CRUZEIRO, R ESIDÊNCIA
103,43 m^ (3 quartos, sala, 
cozinha, banheiro e área de 
serviço) salão comercial 27.30 
m^ residência nos fundos c/ 
50.30 m  ̂(aceito imóvel) Adria­
no Cian Consultor de imóvel tel. 
99126-5928

CRUZEIRO, R ESIDÊNCIA
esquina, excelente localização 
151,84 m^, 03 quartos, sala, 
cozinha, banheiro e área de 
serviço. Adriano Cian Consultor 
de Imóvel Tel. 99126-5928

IM Ó V EL, R$ 100.0 
entrada, R$ 2.202,78 + 179 x R$ 
702,78. Inf: (14) 99704-8752- 
Whatsapp(14) 99186-2745

RES. P AIN EIR AS, apto c /
3 dorms, sala, cozinha, WC, 
possui armários embutidos, 1 
vaga garagem,

R: JO S É  Bonifacio, 680. Tratar 
(14) 981-067-900 c / Nelci.

C AS A N O  Jardim Itamaraty, 
vendo ou troco por uma casa de 
menor valor, c / 6 cômodos, R$ 
280 mil, ótimo estado. Tratar c/ 
Cido na R: General Osório, 304, 
Bela Vista I

S AIA DO Aluguel! Imovel 
R$120 mil -  entrada de 
R$2.046,00 + parcelas de R$ 
846,00. Tratar (14) (14) 99789­
9462 com Francine.

FEIRÃO C A S A  Própria, 
créditos de R$50 mil a R$400 
mil, entrada de R$ 2.202,00 
+ parcelas de R$702,00 sem 
consulta SPC/Serasa. Tratar 
(14) 99803-6705 com Wesley.

CASAS E apto, entrada de 
R$ 1.844,00 + parcelas, sem 
consulta SPC/Serasa. Tratar 
(14) 99810-2763.

CREDITO IM OBILIÁRIO!
Imóvel R$ 100 mil, entrada 
de R$2.202,67 e mensais 
de R$702,00. Imóvel R$ 150 
mil, entrada de R$2.558,00 e 
mensais R$1.058,00. Tratar (14) 
99601-6156 com Leonardo.

CORVO BRANCO chácara à 
venda, 1 dormitório amplo, 1 
banheiro amplo, cozinha, ga­
ragem coberta. R$ 340.000,00. 
Cód.02166 no site www.imobi- 
liaria21lp.com.br Tel.32630021 
Cel.997281313

M AR IA LU IZA  VI casa à ven­
da, terreno com 250 m  ̂sendo 
77 m^ de área construída, 2 
dormitórios, sala, cozinha, 1 ba­
nheiro. R$ 95.000,00+parcelas. 
Cód.0150 no site www.imobi- 
liaria21lp.com.br Tel.32630021 
Cel.997281313

JD  U B IR A M A  casa à venda, 3 
dormitórios, 1 sala, 1 banheiro. 
2 casas nos fundos, 1 1 dormi­
tório, sala, cozinha, 1 banheiro. 
2® 1 dormitório, 1 banheiro e 
uma sala comercial na frente. 
R$ 127.500,00. Cód.02089 no 
site www.imobiliaria21lp.com. 
br Tel.32630021 Cel.997281313

PRÉDIO COM ERC. Jd
Ubirama, próx. av. P Salústio, 
exc. localiz. ideal p/: padaria, 
pizzaria, lanchonete, entre 
outros. Oportunidade, venha 
conferir! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref:00227

JD  M O N T E Azul c / 2 dorms, 1 
suíte, 2 wc sociais, s.tv, s.jantar, 
coz, ar.lazer c / churrasq, 2 vgs. 
Oportunidade! Creci J-23626 -  
Beto Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref:00232

V EN D O  U M A  sala comercial 
no Edifício Luiz Paccola, R$
20 mil. Tratar c/ Ézio (14) 
99112-3064

Pizzas e Batatas Recheadas

SOB NOVA DIREÇÃO!

DISK ENTREGA:
3264-4469
99811-2290

SERVIMOS MARMITEX DAS 11 AS 14H00

R: GABRIEL OLIVEIRA ROCHA, 515 
PRÓXIMO A FRIGOL

ANy
FUN/IARIA

PINTURA AUTOMOTIVA 
PARACHOQUE

CRÍVENCIAMÍNTO EM VARIAS ASSEGURADORAS

f
R. GUAIANAZES, 333 - JV . MONTE AZUL 

LENÇÓIS PAUUSTA-SP  
FONE: 326 4 -7 S 9 2

f j p *  14 3264  3088  
15 de novembro, 53 

luis@grafsetimpressos.com.br

CORRESPONDENTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL

C onsórcio - F inanciam ento im obiliário  
Em préstim o consignado  

P agam ento de contas - A bertu ra de contas

R ua Q u in ze  de N o v e m b ro , 473 C en tro - Le n ç ó is Pta 
Tel: (14) 3264-8181 sorteg rande lp @ gm ail.co m

A realização dos seus sonhos é a nossa especialidade!

A L U G U E L
JARDIM JACARANDA REF#373 
Apartamento com 2 dormitórios, 
sendo 1 com armário embutido, wc, 
cozinha com armário embutido, 
condomínio incluso. R$850,00

JARDIM VILAGE REF#364 Casa, 3 
dorm, 1 suíte, w c social, sala de e 
jantar, coz revestida, edicula c /1 
wc social, 1 dorm, churrasqueira, 
fogão a lenha, garagem coberta p/
2 carros, cerca elétrica, aquecedor 
solar, ótima localização. R$2.000,00

PARQUE RES SÃO JOSÉ REF#362 
Apartamento Residencial Madeira, 
com 1 dormitório, sala e cozinha 
Juntos, w c social, área de serviço, 
sacada.R$600,00

MARIA LUIZA II REF#354 
Salão comercial, cozinha separada 
com balcão, wc social, forro de 
pvc, revestimento em toda a 
parede, piso frio, ventiladores de 
teto, lavanderia coberta, ótima 
localização. R$800,00

UBIRAMA REF#352 
Salão comercial, sobrado com 2 
salas, w c social, porta de vidro com 
grade, ótima localização. R$450,00

PARQUE RES RONDON REF#356 
Salão comercial, com 
aproximadamente 25 m^ w c social, 
bom para escritório, cabeleireiro, 
etc, ótima localização.R$400,00

CACHOEIRINHAREF#318 
Casa, 3 dorm, 1 suíte, sala ampla, 
w c social, copa, coz, taco, laje. No 
fundo temos 1 quarto, lavanderia, 
churrasqueira, 2 vagas p/ autos 
c/ portão fechado basculante 
automatizado. R$1.250,00

ITAPUÃREF#305 
Salão comercial, c/ 
aproximadamente 40 m^ piso 
frio, laje, parede toda revestida,
2 banheiros. Bom para salão de 
cabeleireiro, locadora, loja de 
presentes, ponto de venda em 
geral. R$600,00

PARQUE RES SÃO JOSÉ REF#296 
Casa da frente, 4 dorm, sala, coz, 
w c social. No fundo, edicula c/ 1

auarto, banheiro, coz, 4 vagas 
escobertas para autos, portão 
fechado basculante. R$950,00

MARIA LUIZA IV REF#265
Casa, 3 dorm, 2 suíte, um closet, w c___ ! _ l __l_  ____  ___ í ______social, sala, copa, coz revestida, a/s 
coberta revestida c/porcelanato, 
garagem coberta p/ 2 carros c/
portão de elevação fechado, jardim  
de inverno, portas e janelas de 
blindex. R$1.400,00

V E N D A
A Ç A ÍIIR EF#391.
Casa de esquina, 2 dorm , 1 sala, 
w  c social, a/s coberta, portão  
fechado de abrir. Terreno c/ 
200,34m ^. Aceita financiam ento. 
Bom para residir, para  
investidor, padaria,..etc . 
R $120.000,00

PARQUE RES. RONDON REF#390 
1 Rancho, 1 dorm , sala e coz 
conjugada, churrasqueira, 1 w c , 
1 vaga coberta p / au to . Piscina 
de vinil m edindo +/- 5 x  2,50 m, 
portão fechado basculante. Área 
construída 53 ,20 m ^ terreno  
com área to ta l 184 m^. Não 
aceita financiam ento, aceito  
casa em Agudos. R $165.000,00

BELA VISTA REF#389 
Casa de esquina, 3 dorm , sala, 
coz, a/s coberta, dispensa, 2 
banheiros, 1 vaga coberta p / 
auto , portão aberto  de correr, 
const 105,32 m ^ terreno257,32  
m ^ não aceito financiam ento, 
(aceito proposta). R $180.000,00

CRUZEIRO REF#387 
Casa reform ada, 3 dorm , sala 
am pla, cozinha grande, rol de 
entrada, 2 banheiros, portão  
aberto , lavanderia coberta, 
construção 99 ,58  m^, terreno  
275 m ^ aceito financiam ento. 
R $195.000,00

CONTENTE REF#385 
Casa de esquina com 5 
cômodos, com 1 banheiro, a/s 
descoberta, precisa de reform as, 
terreno com 250 m ^ bom  
para o investidor, não aceito  
financiam ento. R$70.000,00

MARIA LUIZA IREF#377  
Casa, 3 dorm , w  c, suíte,
1 banheiro externo , sala, 
coz, copa, sala, arm ário  
da coz planejado, piso 
porcelanato, aquecedor solar, 
garagem  coberta p / 2 carros, 
lavanderia coberta, não 
aceito financiam ento e aceito  
propostas.R$285.000,00

MARIA LUIZA IREF#371 
Barracão, terreno de 400 m ^  
estrutura m etálica reforçada, 01 
escritório, 01 banheiro, casa com 
1 sala, coz estilo am ericana, wc, 
a/s coberta, piso porcelanato, 
construção aproxim adam ente  
100 m^, aceito perm uta, bom p/ 
superm ercado, ig reja, depósito  
em geral. R $550.000,00

W W W .p e d ra o im o v e is lp ta .c o m  
(1 4 ) 3 26 4 -97 69  • 9  9 714 -4352

http://www.imobi-liaria21lp.com.br
http://www.imobi-liaria21lp.com.br
http://www.imobi-liaria21lp.com.br
http://www.imobi-liaria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com
mailto:luis@grafsetimpressos.com.br
mailto:sortegrandelp@gmail.com
http://WWW.pedraoimoveislpta.com


O ECO Emprego O

MAIS EMPREGO
O Conselho Deliberativo do Fundo de Amparo ao Trabalhador -  CODEFAT aprovou 
nesta quarta-feira (8) resolução que torna obrigatório aos em pregadores o uso 
do aplicativo Empregador Web no Portal Mais Emprego para preenchimento de 
requerimento de Seguro-Desem prego (RSD) e de Comunicação de Dispensa (CD) ao 
M inistério do Trabalho e Emprego.

www.jornaloeco.com.br • mail: oeco@jornaloeco.com.br • comercial@jornaloeco.com.br • telefone central (14) 3269.3311
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Parceria garante emprego para Jovens do Pronatec
Micro e pequenas empresas incluem, no mercado de trabalho, jovens em situação de vulnerabilidade social

Da Redacâo
FOTODIVULGAÇÂO

s micro e pequenas empresas (MPE) 
geralmente não dispõem de capital 

^ ^ ■ para preencher seu quadro de colabo­
radores apenas com profissionais experientes e 
com avançada formação.

Com o objetivo de beneficiar mutuamen­
te as MPE e jovens trabalhadores em situação 
de vulnerabilidade social em busca de opor­
tunidades, o Programa Nacional de Acesso ao 
Ensino Técnico e Emprego (Pronatec) desen­
volveu um desdobramento chamado Aprendiz 
na Micro e Pequena Empresa. Com o isso, 
universaliza-se um programa que atendia ape­
nas a empreendimentos de médio e grande 
porte e criam-se condições para a contratação 
de jovens aprendizes por 97% das empresas 
brasileiras.

O Aprendiz na Micro e Pequena Empresa, 
do Pronatec, é resultado de parceria entre o 
Ministério da Educação, do Desenvolvimento 
Social, o do Trabalho e Emprego e a Secretaria 
da Micro e Pequena Empresa.

COMO FUNCIONA

Adolescentes e jovens acima de 15 anos, 
com prioridade para aqueles em situação de

vulnerabilidade social (em condição de abriga- 
mento, resgatados do trabalho infantil, adoles­
centes egressos do cumprimento de medidas 
socioeducativas e pessoas com deficiência) e 
matriculados na rede pública de ensino serão 
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
JA R D IM  A LV O R A D A  ref 86,
vendo 2 casas no mesmo terre­
no, sendo a casa da frente com 
2 dormitórios, sala, cozinha 
grande, w  c social, varanda, 2 
vagas coberta p / autos, fundo 
temos 2 dormitórios, sala, 
cozinha, w  c social, piso frio, 
forro de madeira, com portão 
fechado de correr, terreno 
com área total de 250 m ,̂ com 
145,88 m  ̂de construção, aceito 
financiamento e permuta. R$
200.000,00 Tratar 99714-4352/ 
3264-9769 Pedrão Imóveis 
(Creci 115.143)

EDIFÍCIO VITORIA Régia,
01 suíte, 02 dormitórios, sala 
ampla, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e 01 vaga de 
garagem, R$330 mil, obs: piso 
frio e de madeira. Cozinha 
planejada. Líder Imobiliária (14) 
3264-3343.

C ASA C/ 75m^ bem localiz. no 
J. Paccola, em terr. de 220m2, 2 
dorms (1 suíte), wc soc, sala tv 
/  estar, coz. c / copa integ., bom 
acab. + esp. p/ ar. lazer fundos, 
4 vgs descob, ac. financ.!
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00259

JD  M O N T E Azul c / 2 dorms, 
wc soc. sala tv, coz, as cob.,
+ rancho no fundo - 2vgs cob. 
Ótimo preço, grande oportu­
nidade! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00286

CECAP ÓT. localiz. 700 mts do 
centro, sendo: sala TV, 2 dorms, 
wc soc.,cozinha c / copa integ., 
e ar. serv. cob. + amplo rancho 
c / churrasq, forno, pia, wc, e 
disp. 2vgs cob. Confira, bom 
imóvel! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00302

C ASA N O V IN H A  c / 70m^ bem 
localiz. no J. Sta Terezinha: 
sala tv /  estar, escritório, 2 
dorms, wc soc, coz. ampla, exc. 
acab. + esp. p/ ar. lazer fundos, 
2 vgs descob, ac. financ.!
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00308

R O N D O N  REF 302, casa de 
esquina com 3 dormitórios, 
sala, copa, cozinha revestida, 
a/s descoberta, mais edícula, 2 
vagas descoberta p/ autos, com 
portão fechado de abrir, piso 
frio, com laje, área construída 
com 128,76 m ,̂ terreno com 
250,37 m^, não aceito finan­
ciamento. Tratar 99714-4352/ 
3264-9769 Pedrão Imóveis 
(Creci 115.143)

JA C A R A N D Á , 2 dormitórios, 
sala (2 ambientes), banheiro 
social, cozinha, área de 
serviço e 02 vaga de garagem, 
R$150 mil, laje e piso frio. 3° 
andar. Armário embutido em 1 
dormitório, cozinha e área de 
serviço. Líder Imobiliária (14) 
3264-3343.

R ESID EN C IAL ECOLÓGICO
Ângelo A. Paccola ref 236, 
terreno com 370 m ,̂ ótima 
localização, aceita permuta, 
não aceito financiamento, área 
nobre. R$ 140.000,00 Tratar 
99714-4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

JA R D IM  EU R O PA ref 329, 
casa com 2 dormitórios, sala, w  
c, cozinha, piso frio, laje, portão 
fechado basculante com portão 
social separado, construção 
com 66,m^, terreno com 200 
m^, parte alta, não aceito 
financiamento, obs: construção 
com edificação para sobrado, 
aceito terreno como parte do 
negócio. R$ 170.000,00 Tratar 
99714-4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

LIN D A  RESID nova no 
Jd.Itamaraty c / 290 m  ̂const 
e terr de 595 m^, ambientes 
amplos, boa planta, 3 dorms 
c / 3 suítes, lavabo, 3 salas, wc 
soc, coz + linda e ampla ár lazer 
-  tudo c / ótimo acabamento 
e mt armário -  7 vagas de 
garagem Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref.- 00333

JA R D IM  M A R IA  Luiza I ref 
371, barracão com terreno de 
400 m ,̂ estrutura metálica 
reforçada, 01 escritório, 01 
banheiro, casa com 01 sala, 
cozinha estilo americana, wc 
social, a/s coberta, piso por- 
celanato, laje bem reforçada, 
construção com aproximada­
mente 100 m ,̂ aceito permuta, 
bom p/ supermercado, igreja, 
depósito em geral. Tratar 
99714-4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

JA R D IM  C A JU  I ref 279, casa 
com 2 quartos, sala, cozinha, 1 
w  c social, 1 suíte, área de ser­
viço coberta, garagem coberta 
para 1 carro, portão fechado 
basculante, área total de 200 
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

AÇ A Í II, 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro, rancho 
c / churrasqueira. Tratar (14) 
99698-0718 c/ Vanderlei

QUER R EALIZAR  o sonho 
da casa própria em suaves 
prestações e s / pagar juros? 
Parcelas à partir de R$ 743,99. 
Ligue Via Fácil (14) 3263-6007/ 
99791-2516

Locação, Compra e Venda de Imóveis

V ende-se  T ereno  no  G ra jaú  R$ 85 .000 ,00  
V ende-se  Casa no  J a rd im  P rín c ip e  R$ 270 .00 0 ,00  
V ende-se  Casa na V iia  R epke R$ 8 0 .0 0 0 ,0 0  
V ende-se  Casa no  J a rd im  Paccola R$ 4 2 0 .0 0 0 ,0 0  
V ende-se  Casa no  C e n tro  com  4 d o rm itó r io s  R$ 4 0 0 .0 0 0 ,0 0 .

(14) 3264-4134 • w w w .itnobiliariaperantoni.com .br

http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santangeloimoveis
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santange-loimoveis.com.br
http://www.santangeloimoveis
http://www.habitarelp.com.br
http://www.imobiliaria-perantoni.com.br
http://www.imobiliaria-perantoni.com.br
http://www.imobiliaria-perantoni.com.br
http://www.imobiliaria-perantoni.com.br
http://www.imobiliaria-perantoni.com.br
http://www.imobiliaria-perantoni.com.br
http://www.imobiliaria-perantoni.com.br
http://www.imobiliaria-perantoni.com.br
http://www.itnobiliariaperantoni.com.br


Classificados

DA

C A S A  T E R R E A  c / 140 no
M.Luiza II, ót. local c / s.TV, 
s.alm./jantar, coz., 3 dorms 
um c / 1 ót. Suíte, w c soc.
+ edícula c / 1 dorm, wc, e 
rancho c / ar. serv. e esp p/ 
lazer. Obs: bem divid, espaç. e 
arej., c / bom acab. int. e garag 
cob. - ac. fin.e est. perm rural! 
Confira! Creci 23626-J -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref- 00355

C A S A  T É R R E A  na 28 de
abril, vários cômodos, plana 
e reformada, parte adaptada 
para clínica/ escritório 
(inclus. wc cadeirante) localiz. 
comercial, ideal para vários 
tipos de empresas e c / grande 
espaço de terreno (336m^) + 
informações -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00360 
- Creci J-23626

C A S A  FA S E final de acabam. 
no M. Azul c / 150m?, bem lo­
caliz. próx. A vários comércios 
e p. saúde: 2 dorms gds, wc 
social, coz. c / s. alm/jantar 
interlig. e a/s cob + esp. lazer 
c / varanda e w c - 2 vgs cob. 
amplas Obs: bem projetada, 
confi ra! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref.- 00361

C A S A  E S Q U IN A , boa, 
térrea, no Jd. Cruzeiro (600 
mts centro) com s.TV, s.alm./ 
jantar, coz., 3 dorms um suíte, 
wc soc. + quarto dispensa. 
Obs: cômodos gds, bem divid, 
espaç. e arej., pé dir. alto, c/ 
boa estrutura e garag cob. - 
ac. fin., venha conferir! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref.- 00362

EDIFÍCIO B E T H A , vendo 
apartamento. Tratar (14) 997­
727-716 com Cláudio.

A  IM O B ILIÁ R IA  Sig Imóveis 
comunica a todos que está 
administrando alugueis, e 
nesse momento está preci­
sando e cadastrando imóveis 
residenciais e comerciais 
disponíveis para locação, pois 
está com clientes em sua 
carteira a procura. sig imóveis 
fica na rua Machado de Assis, 
680 (fones: 3264-5624, 996­
958-789)

C A S A  V E L H A  p/ demolição, 
Rua Januaria, 32 -  Centro 
(perto da rodoviária), R$ 150 
mil. Tratar (14) 981-486-160 
Sérgio.

V IL A  C O N T E N T E , com 3
quartos, sala, cozinha, banhei­
ro, laje, garagem para dois 
carros. Rua Padre Manoel da 
Nóbrega (de esquina). aceito 
financiamento. Tratar (14) 
997-015-524 com Sérgio.

A P A R T A M E N T O  N O  Edifício 
Orígenes Lessa, medindo
74,00 m^, tudo novo, no 11° 
andar, com uma vaga de gara­
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
fundo c / WC, aceito troca por 
casa de menor valor, R$ 280 
mil, Tratar (14) 99734-3635/ 
3263-1216

JA R D IM  G R A J A Ú , c/
sala estar, sala TV, cozinha 
americana, 3 quartos sendo 1 
suíte, WC social, lavanderia, 
garagem p / 2 carros, laje 
c / acabamento em gesso, 
blindex nas janelas, cerca 
elétrica, portão automatizado, 
interfone, 3 ventiladores de 
teto, quintal todo cimentado. 
Aceito terreno como parte do 
pagamento ou casa de menor 
valor. Tratar (14) 99701-7562

ALU GA-SE BARRACA p/
finais de semana, p/ eventos 
em geral. Tratar (14) 3264-8235/ 
99684-2680

JARD IM  PRINCIPE, R:
Silvio Capelari, 368, R$
1.105,00, 3 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, lavanderia e 
garagem para dois carros. SIG 
IMÓVEIS (CRECm5691) 3264- 
5624/98135-0076.

SÃO JU D AS  Tadeu, R: São Ra­
fael, 860, R$ 1.405,00, chácara 
com 2 quartos, sala, cozinha, 2 
banheiros, área de serviço, ga­
ragem, churrasqueira e piscina. 
SIG IMÓVEIS (CRECm5691) 
3264-5624/98135-0076.

G R A JA Ú , R: João Francisco 
de Macedo, 109, R$ 785,00, 2 
quartos, sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia e garagem descober­
ta. SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/98135-0076.

UBIRAM A, RUA Fernão 
Dias Paes Leme, 561, R$:
1.005,00, 3 quartos, sala, 
copa, cozinha, banheiro social, 
edícula com despensa, área de 
serviço e banheiro, garagem. 
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/98135-0076.

M AM ED IN A RUA Tomé de 
Souza, R$795,00, 1 quarto, 
sala, cozinha, banheiro social, 
lavanderia e garagem. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

G U AR U JÁ (KIT e Ap), Praia 
Pitangueiras. Tratar (14) 99772­
7315.

ALU G U EL COMERCIAL/ 
RESIDENCIAL, central, 
ótima localização. Tratar (14) 
99772-7315.

CASA COM 7 cômodos, 
garagem coberta. Tratar (14) 
99772-7315.

ALU GO CHÁCARA para festas 
em Alfredo Guedes, já agendan­
do p /o natale ano novo. Tratar 
(14) 3264-5381/ 99704-3307.

PR AIA G R A N D E, apartamento 
no "boqueirão" a 50 metros da 
praia. Tratar (14) 3264 4345 /  
32631961/ 997-121-515

CHÁC ARA PAR A festas 
em geral, semana e finais de 
semana, inclusive natal e ano 
novo. Tratar (14) 3263-6641 e 
996-987-007.

A LU G A -S E ED ÍC U LA p/
festas. Tratar (14) 3263-4467

A LU G A -S E ED ÍC U LA no
Itapuã, p / festas. Tratar (14) 
3264-7174/ 99768-0518

A LU G O  KITINETE no Centro, 
Av Brasil, 1296, p / 1 pessoa,
R$ 400,00 (incluindo água e 
força) Tratar (14) 99787-2214/ 
3263-4844

A LU G O  KITINETE na Vila São 
João. Tratar (14) 3263-6394

A LU G A -S E A P A R T A M EN ­
TO de um quarto, cozinha e 
banheiro, com garagem, portão 
eletrônico, cerca elétrica, Av 
João Paccola, 1255, próximo ao 
Centro. Tratar (14) 99614-3191/ 
3263-1128 (Avenida Veículos)

A LU G A -S E C A S A  na R: Tira- 
dentes, 547, Centro, c / fiador 
ou calção, R$ 500,00. Tratar (14) 
99605-5195

A LU G O  U M A  Kitinete no 
centro, próximo a Prefeitura, R$
300,00. Mais informações pelo 
telefone (14) 3263-4106

CHÁC ARA NO Corvo Branco, 
c / área do terreno 6200m^, 
residência nova, c / 2 dormi­
tórios sendo 1 suíte, sala de 
estar, cozinha toda azulejada c/ 
armário, área c / churrasqueira, 
salão, toda cercada e murada 
50%, R$ 330 mil. Tratar c / Ze­
zinho Imóveis (14) 99791-3666. 
Creci. 96057

IMOBILIÁRIA V4
Venda - Aluguel
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VENDA
CORVO BRANCO (chácara), 1 dorm, 1 banh,coz,
garagem coberta. RS 340.000,00. Cód.02166______
JDITAMARATY(casa), 3 suítes, 5 banh, 1 sala, 
coz, lavanderia, garagem coberta p /4 veículos, 
churrasq, pise aquecida, sauna, jardim de inverno.
R$850.000,00. Cód.02167______________
MARIA LUIZA VI (casa), terreno com 250 m^ sendo 
77 m^ de área construída, 2 dorm, sala, coz, 1 banh.
RS 95.000,00-Fparcelas. Cód.0150_______________
JD UBIRAMA (casa), 3 dorm, 1 sala, 1 banh. 2 casas 
nos fundos, 1 dorm, sala, coz, 1 banh. 2°' 1 dorm, 1 
banh e uma sala comercial na frente. R$ 127.500,00.
Cód.02089__________________________________
NÚCLEO (casa), 3 dorm, sala, coz, 1 banh, garagem 
p/ 3 veículos. Casa nos fundos com 1 dorm, sala, 
coz, 1 banh e um comércio com 1 banh na frente.
R$137.800,00. Cód.02061______________________
JD ITAPUA (casa), 1 suíte, sala, coz/copa, 1 banh, 
lavanderia, garagem p/ 2 veículos. R$212.000,00.
Cód.02164__________________________________
CENTRO (casa), 2 dorm sendo 1 suíte, 2 salas, coz, 
lavanderia, 2 banh, edícula, churrasq, garagem p/ 3
veículos. R$ 338.000,00. Cód.0018_______________
MAMEDINA (casa), 2 dorm sendo 1 suíte, 2 salas,
2 banh, área de serviço, despensa. R$ 350.000,00.
Cód.02066__________________________________
CENTRO (casa), 2 dorm sendo 1 suíte, sala, coz/copa, 
despensa, 2 banh, churrasq, garagem p / 2 veículos.
R$ 392.500,00. Cód.02090______________________
JD EUROPA (casa), 2 dorm sendo 1 suíte, 2 salas, 
lavanderia, 1 banh, área de serviço, garagem p/
2 veículos, casa com excelente acabamento. R$
400.000,00. Cód.02099________________________
CENTRO (casa), 2 dorm, 1 sala, 1 banh, ótima p/
demolição. R$ 450.000,00. Cód.02056____________
JDITAMARATY(casa), 2 dorm sendo 1 suíte, 2 salas, 
coz, lavanderia, 1 banh, 1 lavabo, garagem p /2  
veículos coberta. R$ 550.000,00. Cód.0190________

Rua 13  de m aio , 430 (próx. a rotat. do E .E . Paulo Zlllo) 
(14) 3263-0021 •  (14) 9 9728-1313

C H ÁC AR A SÃO Judas Tadeu 
ref 301,vendo junto ou sepa­
rado 3 chácaras com 2381 
cada uma, com infraestruturas, 
plano, excelente localização, 
valor de venda de cada uma 
por R$ 120 mil, aceito financia­
mento, facilito o pagamento. 
Obs: somente terra. Tratar 
99714-4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

V E N D E -S E  PROPRIEDADE
rural de 4,45 alq. a 13 km de 
Lençóis, nas proximidades da 
rodovia José B. Dalbem, con­
tendo 3 casas, piscina,rancho, 
pomar, lagos, quiosques, poços 
artesianos, pasto,mangueiras, 
etc. Os interessados entrar em 
contato via fones 99660-8985 
ou 99741-2258

V EN D O  OU troco, sítio c/ 
23.300 metros no bairro 
farturinha com 4.800 pés de 
eucaliptos todo cercado, 2 
riachos com escritura ok. Tratar 
(14) 99686-6030

C H ÁC AR A NO Corvo Branco, 
c / 20.000m^, R$ 150 mil. Tratar 
(14) 99791-3666 c / Zezinho 
Imóveis

A R R EN D O  2.000M  ̂de terra 
pronta p/ plantio c / casa de 6 
cômodos e garagem, quintal 
murado, energia elétrica e 
água. Ótimo preço. Tratar (14) 
99752-3588

l á a n í
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Classificados
IM Ó V E IS  RURAIS

Fazenda Mato Grosso: 141.000 m il hectares 18.000 mil hectares em 
pastos, 12.000 mil hectares quebrado e enleirados, pronto para for­
mação de pastagens. 11.000 mil hectares em mata nativa. Incluindo 
maquinários e criação de animais.Valor; R$ 600.000,000,00 
Fazenda Pantanal: 27.000 mil hectares, sendo9.500 hectares em pas­
to  formado9.500 hectares de pastagem commedicula,m aquináriose 
gado. Valor: R$ 32.000,000,00
Fazenda Palmas -10:909,8228 hectares, casas sede, plantação de eu­
calipto, topografia plana.Valor: R$ 2.800.000,00 
Fazenda Pírassununga: 240 alqueires, terra vermelha e 100% plana. 
Com 140 alqueires de cana arrendada para a usina baldin, 85 toneladas 
por alqueire. Valor: R$ 100.000,00 o  alqueire.

CASAS PARA VENDA
Cód.716 Lençóis Paulista, Jardim Europa:Três dorm itórios sendo um 
suite, cozinha planejada d  cooktop e coifa, sala jantar, sala de tv  e jar­
dim  de inverno. Valor: R$ 350.000,00.
Cód. 713 Lençóis Paulista, Jardim Morumbi:Sobrado localizado no 
Jardim morumbi. Na parte superior, uma suíte, um quarto e uma sala. 
Na parte inferior, um quarto, sala, copa, cozinha despensa e lavande­
ria. Quartos e cozinha com armários, churrasqueira e área livre. R$ 
477.000,00
Cód. 714 Lençóis Paulista, Itamaraty: Edícula com dois quartos, sala e 
banheiro.RS 370.000,00
Cód. 661 Lençóis Paulista, Maria Luíza IV:Casa com 3 quartos, sendo 
um  suite, banheiro, sala, copa, cozinha, garagem para dois carros. Valon 
R$ 240.000,00

IM Ó VEIS PARA LOCAÇÃO
Centro - Rua XV de novem bro, N° 581, Sala 66, ( Edifício Luiz Pac- 
cola. Valor: R$: 505,00, Características do imóvel: Sala comercial com 
banheiro.
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